

Til alle foresatte ved Jelsnes barneskole

Julen 2020

Det nærmer seg jul og sammen med resten av verden har vi opplevd et veldig annerledes år. Koronapandemien har satt sine spor, og Sarpsborg kommune har dessverre hatt flere tilfeller med smitte og dertil karantener. Vi på Jelsnes har vært heldige og har hatt en noenlunde normal skolehverdag, vi har tilpasset oss og gjort det beste vi kan ut ifra lokale forutsetninger. Elever, foresatte og ansatte har virkelig bidratt til å skape en så god skolehverdag som mulig i en vanskelig tid. En stor TAKK til dere alle.



De siste dagene før jul ble brått annerledes med hjemmeskole 18.12.20 og skolestengt 21.12.20 pga situasjonen i kommunen. Det er bare å beklage at planene deres og skole/sfo brått måtte endres, og at vi alle måtte snu oss rundt for å tilpasse oss situasjonen i Sarpsborg.

Desember i skolen er vanligvis en tid med mange hyggelige aktiviteter i tillegg til ordinær undervisning. På Jelsnes har alltid felleskapet vært viktig i denne tiden med felles juleverksted, julegrøt, Luciasamling i gymsalen og elever på kryss og tvers av klasser. Fellesskapet har vært vanskelig å opprettholde i koronatiden, men vi har virkelig hatt julehygge i år også. I de ulike klassene og kohortene har grøt blitt spist, julebakst blitt bakt, juleverksted gjennomført, Luciasang blitt sunget og ikke minst har vi hatt to fantastiske skolegudstjenester i Holleby Kirke. Gode aktiviteter for elevene som lyser opp en desember som ellers bærer preg av mørketid. Jeg anbefaler dere å gå inn på vår Facebook side «Jelsnes barneskole» for å se mer av dette. Jeg vil også passe på å si stor takk til FAU som har ordnet med et fantastisk juletre som har lyst opp skolegården og hverdagen vår i desember.



Selv om julen i år blir litt annerledes enn vanlig håper jeg alle, både store og små, får en fin og fredfull jul. Vi gleder oss til å se alle elevene tilbake på skolen 4.januar, og håper at koronasituasjonen ikke har endret seg slik at vi kan fortsette med gode skoledager på Jelsnes. Vi ser også frem til en vinter og vår som forhåpentligvis bringer med seg en enda mer normal hverdag i samfunnet ellers. Ha en riktig god og frisk juleferie, og godt nytt år.

Julehilsen fra

Petter Thulin

Stedlig leder / teamleder
Jelsnes barneskole
Kurland og Jelsnes barneskoler
Tlf: 69108920 / 41233331
Mail: peth@sarpsborg.com
<https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/>

